
obecní úřad Strančice
OKRESPRAHA-VYCHOD

Revolační 383 , 251 63 Strančice, Íel.,fax: 323 641 121,323 642 092, e_mail: obe@strancice.cz

Cj.: 26612013 ve Strančicích, dne l8.bŤezna20l3

Ing. Pavel Soukup
Všechromy 63
25I 63 Strančice

ROZHODNUTI

obecní úřad Straněice rozhodl podle $ 67 a násl. zákona ě. 50012004 Sb', správního řádu, a $ 15 zákona č.
10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o Žádosti Ing. Pavla Soukupa
Všechromy 63,25I 63 Straněice, podané dne 4.3.2013, o poskytnutí informace o tom, které zpoŽadavktl
osadního výboru Všechrom uvedené vbodě 11 zápisu ě.8 ze dne 20.112012 jsou zahrnuty do návrhu
rozpočtu obce na rok 2013, případně jaké další akce ve Všechromech byly do rozpočtu zahrnuty

takto:

- stavby chodníku na pozemku parc' č' 45212
- projekt vodovodu - rozvod po obci
- vodovodní přivaděč Všechromy
- oprava plotu u rybníka

odůvodnění:
obecní úřad Strančice obdrŽel ďne 4.3.2013 žádost Ing. Pavla Soukupa, Všechromy 63,251 63 Strančice o
posky.tnutí informace o tom, které z požadavků osadního výboru Všechrom uvedené v bodě 11 zápisu č' 8
ze dne 20.112012 jsou zahrnuty do návrhu rozpočtu obce na rok 2013, případně jaké další akce ve
Všechromech byly do rozpočtu zahrnuty. Celkové předpokládané niíklady činí 3.805.000'-Kč.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15ti dnů od jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského
kraje, odbor vnitřních věcí, Zborovská 11, 150 27 Praha 5, prostřednictvím obecního úřadu Strančice,
Revoluční 383,251 63 Strančice.

Ing. Miloslav Cerný
tajemník


